
SÁBADO

7:00 A.M. Registro; entega de manillas
Desayuno

Registro

EncargadosHora Actividad

San JoséCONGRESO DE

8:00 A.M.

8:30 A.M.

9:00 A.M.

10:30 A.M.

11:30 A.M.

12:30 P.M.

1:45 P.M.

2:00 P.M.

3:00 P.M.

3:30 P.M.

4:30 P.M.

5:00 P.M.

Bienvenida Coordinación

Avivamiento Fruto del Madero

Felipe Gómez

2a Charla: “San José instrumento del
Amor de Dios” 

Herramientas de San José para nuestra
vida. Dinamica-canasto de San José.

Almuerzo

Avivamiento

3a Charla: “Actos de Amor de San José” 

Avivamiento

Actos de amor de la comunidad

Receso

Fray Nelson Medina

Padre Carlos Mario

Todos

Fruto del Madero

Padre Oswaldo Agudelo

Fruto del Madero

Oscar Silva

Todos

4a charla: “Cómo sanar dentro de la
carpintería de San José”
Hora Santa 

Fray Nelson 
Fruto de Madero

1a Charla: “La vida de San José” 

Misa de cierre del Sabado 
P. Oswaldo Agudelo
Fray Nelson 
Fruto de Madero

6:00 P.M



DOMINGO

7:30 A.M.
Registro, validación de manillas
Desayuno

Registro

EncargadosHora Actividad

San JoséCONGRESO DE

8:30 A.M.

9:00 A.M.

10:00 A.M.

11:00 A.M.

12:00 P.M.

1:00 P.M.

5a Charla: “San José Esperanza
de Jesús”

Padre Oswaldo Agudelo

6a Charla: “San José esperanza
de María”

Rosario Josefino Meditado
 
Dinámica: El Servicio

Receso / Fin del Congreso

Fray Nelson Medina

Felipe Gomez

Pequeños y Servidores

Todos

Avivamiento Fruto del Madero

Fray Belson
Padre Oswaldo
Fruto de Madero

Misa Dominical2:00 P.M.


