



CONGRESO DE SÁBADO

San José

Hora	Actividad	Encargados
7:00 A.M.	Registro; entrega de manillas Desayuno	Registro
8:00 A.M.	Bienvenida	Coordinación
8:30 A.M.	Avivamiento	Fruto del Madero
9:00 A.M.	1a Charla: "La vida de San José"	Felipe Gómez
10:30 A.M.	2a Charla: "San José instrumento del Amor de Dios"	Fray Nelson Medina
11:30 A.M.	Herramientas de San José para nuestra vida. Dinamica-canasto de San José.	Padre Carlos Mario
12:30 P.M.	Almuerzo	Todos
1:45 P.M.	Avivamiento	Fruto del Madero
2:00 P.M.	3a Charla: "Actos de Amor de San José"	Padre Oswaldo Agudelo
3:00 P.M.	Avivamiento	Fruto del Madero
3:30 P.M.	Actos de amor de la comunidad	Oscar Silva
4:30 P.M.	Receso	Todos
5:00 P.M.	4a charla: "Cómo sanar dentro de la carpintería de San José" Hora Santa	Fray Nelson Fruto de Madero
6:00 P.M	Misa de cierre del Sabado	P. Oswaldo Agudelo Fray Nelson Fruto de Madero



CONGRESO DE DOMINGO

San José

Hora	Actividad	Encargados
7:30 A.M.	Registro, validación de manillas Desayuno	Registro
8:30 A.M.	Avivamiento	Fruto del Madero
9:00 A.M.	5a Charla: "San José Esperanza de Jesús"	Padre Oswaldo Agudelo
10:00 A.M.	6a Charla: "San José esperanza de María"	Fray Nelson Medina
11:00 A.M.	Rosario Josefino Meditado	Felipe Gomez
12:00 P.M.	Dinámica: El Servicio	Pequeños y Servidores
1:00 P.M.	Receso / Fin del Congreso	Todos
2:00 P.M.	Misa Dominical	Fray Belsen Padre Oswaldo Fruto de Madero